

گلستان

دیدار ریاست دانشگاه علوم

کشاورزی گرگان با کارکنان دانشگاه

گرگان، خبرنگار وطن امروز: نجفی‌نژاد، رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان روز سه‌شنبه ۲۲ دی‌ماه با حضور در حوزه‌های معاونت دانشجویی و معاونت فرهنگی - اجتماعی با کارکنان این حوزه‌ها دیدار کرد و در جریان مسائل و مشکلات آنان قرار گرفت. گفتنی است، در ابتدای بازدید هزار جریبی، معاون دانشجویی و کاشانی‌نژاد، معاون فرهنگی و اجتماعی ضمن خوشامدگویی به ریاست دانشگاه درباره فضای فیزیکی کارکنان و مشکلات و دغدغه‌های آنان صحبت کردند.

شرکت نفت منطقه گلستان

دستگاه برتر در امر اقامه نماز

گرگان، خبرنگار وطن امروز: در اولین اجلاس استانی با عنوان نماز و سنجش دستاوردها، شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان به‌عنوان دستگاه برتر معرفی شد. در این اجلاس که با حضور قائم مقام ستاد اقامه نماز کشور، نماینده ولی فقیه در استان گلستان، استاندار گلستان، فرمانداران، جمعی از ائمه جمعه و مدیران دستگاه‌های اجرایی در تالار فخرالدین اسعدگرگانی شهرستان گرگان برگزار شد از امیربزی کریمی، مدیر شرکت نفت منطقه گلستان به‌عنوان مدیر دستگاه اجرایی برتر در امر اقامه نماز تقدیر شد و از دکتر صادق‌قادر استاندار گلستان لوح تقدیر دریافت کرد.

آذربایجان غربی

بستر سازی برای افزایش تعامل

تجاری با کشورهای همسایه

ارومیه، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو با تاکید بر اینکه هرگونه تنش در روابط خارجی قطعا در مبادلات اقتصادی تأثیر منفی خواهد داشت، گفت: مزیت‌های جغرافیایی منطقه آزاد ماکو در دوره پساتحریم این امکان را برای خارجیان فراهم کرد که حتی برای همکاری در تکمیل زیرساخت‌ها نیز سرمایه‌گذاری کنند. حسین فروزان گفت: ماکو با افزایش تعامل تجاری در دوره رفع تحریم‌ها بدون شک در اقتصاد ملی بیش از گذشته نقش آفرینی می‌کند و در تولید ناخالص ملی سهمی بیشتر خواهد یافت.

شهروندان اردبیلی سرگردان نرخ‌های شناور نانویان شده‌اند

نور داغ قیمت‌ها برای پخت سلیقه‌ای نان



در حالی که سازمان صنعت، معدن و تجارت اردبیل بازرسی و نظارت مستمر بر رعایت قیمت مصوب نان دارد، شهروندان اردبیلی سرگردان قیمت‌های شناوری هستند که به سلیقه نانوا روی نان می‌نشینند. صف نانواهای این روزها ۲ قسمت است. قسمتی که نان معمولی می‌خواهند و قسمتی که از آن مخصوص‌ها سفارش داده‌اند. ترازوی نانوا با گرد سفیدی پوشیده شده و آنقدر که خمیر روی آن نرفته لایه نازک گرد سفید حتی خط نخورده است. نانوا به جای ترازو دست خود را محک کرده و در حالی که گلوله خمیر را در یک دست گرفته کمی آن را بالا پایین می‌کند و روی میز دیگر پرتاب می‌کند. کسی حق اعتراض ندارد. از فرای اعتراض، نانوا به فرد معترض نان نمی‌دهد. به همین خاطر دهها چشم به دست نانوا دوخته شده تا قوت اصلی را آماده و شکم‌های گرسنه را بی‌حرف و حدیث سیر کند. تنسترن محرم‌زاده هر بار که خواسته حرفی بزند همسرش مانع شده و گفته خدا جوابشان را می‌دهد. اما این شهروند اردبیلی معتقد است این تفکر چاره کار نیست و باید فکر اساسی برای نان‌هایی که یک روز دراز است و یک روز کوتاه، کرد. وی در این باره به مهر گفت: نمی‌شود هیچ نظری نداد و نانوا هر طور که می‌خواهد بپزد. همین رفتارها باعث می‌شود نانویان سلیقه خود را اعمال کنند و هر طور دوست دارند نان بپزند و تحویل مردم بدهند. عبدالله محمدی نان بربری‌ای را که در دست دارد به من نشان می‌دهد و می‌گوید فقط می‌خواهم جواب سوالات را این‌طور بدهم که خودت این یکی را که کنج‌دار است با این یکی که کنج‌دار ندارد، مقایسه کن. وی اضافه کرد: این چند تا دانه کنج‌دار شده ۵۰۰ تومان و وقتی می‌گویم نانوا خوب

ببزی می‌گوید همین است که هست. کنج‌دار به این گرانی را می‌خواهی چقدر رویش بشیام. شهروند دیگری از بی‌توجهی به وزن نان گله‌مند و معتقد است ترازوی نانواها دکوری بیش نیست که فقط برای دل خوشی بازرسان یک گوشه گذاشته‌اند. احمد نصیب‌زاده این رفتار نانواها که بدون وزن کردن خمیر را باز می‌کنند نادرست می‌داند و معتقد است هر چند دست نانوا به اندازه خمیر عادت می‌کند اما بهتر است وزن شود. سوی دیگر ماجرا نیز شنیدنی است. تمام گله‌مندی‌های شهروندان از وضعیت پخت‌وپز در اردبیل در حالی است که طی سال‌های اخیر دستگاه‌های اجرایی مختلفی برای آموزش نانویان خبز برداشته‌اند، آنقدر که مربیانی در کارگاه‌های عملی آمده‌اند پخت نان را به نانوا نشان داده‌اند. یکی از نانویان با ابراز گله‌مندی از

دلیل عمده این تخلفات را ضعف نظارت و بازرسی می‌دانند و معتقدند اینکه به بهانه درآمد پایین نانوا تخلف کند درست نیست. بررسی وضعیت عملکرد بازرسی و نظارت آرد و نان در ۹ ماهه نخست سال نیز روابط معنی‌داری در بین آمارها نشان می‌دهد و بیشتر این گمان را تشدید می‌کند که برخی نانویان تخلفات عدم رعایت قیمت را با میان‌بر انجام می‌دهند. به گفته رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل در ۹ ماه نخست سال جاری ۲۲ هزار و ۳۷۶ مورد بازرسی از نانواهای صورت گرفته و یک‌هزار و ۵۵۱ پرونده تشکیل شده است. اما آنچه در اظهارات سیدحامد عاملی قابل توجه است، اینکه تعداد تخلفات کشف‌شده به مراتب بیشتر از تعداد پرونده‌هاست، در همین مدت یک‌هزار و ۶۶۷ مورد تخلف به ثبت رسیده است. وی تصریح کرد: عدم اجرای ضوابط قیمت‌گذاری صفر مورد است و ۵۸۵ مورد کم‌فروشی و ۶۸ مورد عدم درج قیمت و نصب نرخنامه گزارش شده است. جالب آنکه با وجود آمار قابل توجه گرانفروشی و کم‌فروشی تخلف از بین تخلفات آرد و نان ۱۶۴ مورد گرانفروشی، این نشان می‌دهد هر چند به‌ظاهر نانویان ضوابط قیمت‌گذاری را اجرا و ناظران و بازرسان را راضی می‌کنند اما در مقابل نان را به اشکال مختلف تغییر وزن و ظاهر داده و به شکل سلیقه‌ای به مشتری به فروش می‌رسانند. مشکلات نان در وضعیتی است که هنوز نهاد مشخصی به‌عنوان متولی نان در استان اردبیل عهده‌دار ساماندهی وضعیت نان نیست و هر چند فرماندار اردبیل بارها به‌بود وضعیت نان را دغدغه خود اعلام کرده اما مشخص نیست رسیدگی به وضعیت نان متعلق به کدام دستگاه اجرایی است.

حل در بنزین و مواد شیمیایی که در لوله‌های نفت و گاز کاربرد دارد و ماده محافظ و پوشش دهنده M-Z پلی‌استایرن در برابر آتش، حرارت و واکنش با مواد آلی و معدنی مورد استفاده در صنعت ساختمان و کشتی‌سازی و ماده مطبوع‌کننده و تصفیه‌کننده SCa. برای برطرف کردن بوی موادی که منشأ شیمیایی داشته باشد از دیگر اختراعات وی است که در سال ۸۹ موفق به ثبت آنها شده است.

موفقیت یک کارشناس شرکت ملی حفاری در ثبت اختراع

استان خوزستان در اهواز برگزار شد در شمار یکی از ۱۶ طرحی بود که از میان ۲۷۰ طرح ارائه‌شده به این جشنواره انتخاب شد. سمساری همچنین به دستیابی به فرمولاسیون یک نوع چسب با قابلیت استفاده در آزمایشگاه‌های صنعتی و زمین‌شناسی

یکی از کارشناسان آزمایشگاه سیال مدیریت امور مهندسی شرکت ملی حفاری ایران موفق به ثبت ۶ اختراع در اداره ثبت اختراعات و مالکیت‌های صنعتی ایران شد. زهره سمساری در این باره توضیح داد: از جمله این اختراعات ساخت دستگاه سنجش دما در جاهای حفاری است که در سال جاری به ثبت رسید. وی گفت: این دستگاه در جشنواره منطقه‌ای بنیاد ملی نخبگان که اوایل دی‌ماه گذشته به میزبانی

کوچکی نفس

فرمود: «عزت منحصراً برای خداست و رسول خدا و مومنان.» (تهذیب الاحکام، ۱۷۹۶]

این امر بویژه در مسائلی که به قدرت منجر می‌شود، بسیار مهم است. فرض بفرمایید شما نظرات آن است که فلان فرد برای مجلس خبرگان یا شورای اسلامی یا مسوولیتی دیگر مناسب است، ادب و احترام کرده و تلاش می‌کند او را مطرح کنید اما می‌بینید که او نظر دیگری دارد، ریاست‌طلب است، هدفش خدمت به مردم نیست بلکه کسب قدرت است. باید خود را کنار بکشید، اگر نه شما را به تملق وامی‌دارد و دلایل می‌کند. خداوند برای مومنان عزت را خواسته است: «وَلِلَّهِ الْعِزَّةُ وَلِرَسُولِهِ وَلِلْمُؤْمِنِينَ» (منافقون: ۱۸) و ما حق نداریم این عزت را با چیزی معاوضه کنیم. امام صادق علیه‌السلام به این آیه استناد می‌کند و بیان می‌فرماید: «إِنَّ اللَّهَ قَوَّضَ إِلَى الْمُؤْمِنِ أَمْرَهُ كَلِمَةً وَلَمْ يَقُوِّضْ إِلَيْهِ أَنْ يَكُونَ ذَلِيلًا مَا تَسْمَعُ اللَّهُ تَعَالَى يَقُولُ: «وَلِلَّهِ الْعِزَّةُ وَلِرَسُولِهِ وَلِلْمُؤْمِنِينَ» خدا همه امر مومن را به خودش واگذار کرده است، مگر اینکه دلایل باشد، آیا سخن خدای تعالی را نشنیده‌اید که

سیاست تفحش

از سیاست‌ورزی غیر عقلانی وی است، توهمین و تفحش یکی از پایه‌های اصلی این تخطئه است. هاشمی که نمی‌تواند در زمین بازی سیاست درست عمل کند و فریزه بر عقلش غلبه می‌کند، توهمین را بر تحمل منتقد و مخالفش ترجیح می‌دهد.

آتم آرزوست / ۲۱۲

«تَمَذُّنُهُ وَ التَّمَاهُتَةُ وَ الشَّقَاءُ فِي الطَّمَعِ وَ العِزُّ» کوچکی کردن و خواری و بدبختی در طمع و حرص نهفته است. (همان: ۲۹۸)

در مقابل مومنین دارای عزت نفس و مناعت طبع است، طبع بلندی دارد و جز برابر خدا در مقابل هیچ کس دیگری ذلیل نیست و خضوع ندارد. مومن عزیز است و به دست دیگران چشم ندوخته است، حتی اگر از گرسنگی هم بمیرد، زیر بار ذلت نمی‌رود. یعنی در عین حال که با سردم با تواضع رفتار می‌کند، فروتن است و خوش‌برخور، مهربان و خوش‌اخلاق است و تلاش می‌کند به هر که می‌تواند خدمت کند و باری از دوش او بردارد اما هیچ حساسی روی هیچ کس باز نمی‌کند. این ادب اسلامی است که باید در سبک زندگی ما نهادینه شود. به این نکته باید خوب توجه کنیم، ما در عین حال که برای خودمان ارزشی قائل نیستیم، خود را بزرگ نمی‌گیریم، عجب و تکبر نداریم، در همان حال باید دارای عزت نفس باشیم و از کوچکی نفس و

روزنه

ادامه از صفحه اول

«توهین»، «تحقیر» و «حذف» ۳ استراتژی‌ای است که نومحافظه‌کاران از سازندگی و کارگرانی به ارث بردند که تحت لوی هاشمی بوده‌اند. تحقیر مردم پایین شهر با

اصلا چرا انتخابات برگزار کنیم؟!

اما مقتدر نگهبان، اگر بنا داشت قانون را به نفع طاغوت فتنه تفسیر کند، همان رژیم طاغوت بود و هیچ لازم نبود بهمن خمینی بر سرش آوار شود! حتی این هم لازم نبود که در جوار مزار شهید، آن ابرمرد بت‌شکن بانگ برآورد: «من توی دهن این دولت می‌زنم!» شورای نگهبان، یکی از وزارتخانه‌های دولت نیست! دولتی نیست! عهد این نهاد دشمن‌شکن قانونی، با خمینی و خامنه‌ای، با ملت، با خون شهیدها و با خدای احد و واحد است، نه با آن دولتی که امروز هست و فردا نیست! انتخابات اگر دل‌خواهی بود، مجلس اصولگرا هرگز دوست نداشت یک پیروزی ناچیز هفت‌دهم درصدی برنده انتخابات را معین کند اما اصولگرایان از همه زودتر نتیجه انتخابات ۹۲ را به نامزد مذکور تبریک گفتند و با همه نقدهای سفت و سستی که داشتند، در موضوع برجام هم همه رقم همکاری را با دولت کردند! یعنی از این هم بیشتر می‌خواهند بعضی‌ها. حتی آنقدر بیشتر که مجلس را رسماً بدل به «خانه دولت» کنند؟! لذا باید هم جلوی دیکتاتوری را بگیرد شورای نگهبان، همانطور که ۳۰ سال پیش نظر درست بعضی‌ها بودا رئیس قوه مجریه، رئیس همان قوه است فقط! رئیس بی‌زننگه و چند وزیر دیگر! «پاستور» نام همه خیابان‌ها نیست! تندروی ارایه سیاست، در خیابان اقتصاد، معیشت ملت را زیر گرفته! با سرعت مجاز حرکت کنید! اینجا محل آمد و شد ملت است! اینجا دارد آدم زندگی می‌کند! حالا ۵۶ روز مانده به عید! زود بود، خیلی زود حک شدن خط لاستیک زخم‌ت سیاست روی دنده‌های نحیف اقتصاد!

ادامه از صفحه اول

درون قلب صنعت هسته‌ای کشور، سپیمان ریختید، آن را گفتیم از مفاد برجام است؛ آیا این هم از مفاد برجام است که سپیمان روی مواضع اصولی‌تان در اول انقلاب بریزید؟! لااقل با کلاس باشید و شبهات جدیدی علیه شورای نگهبان اقامه کنید، نه همان شبهات کهنه پاسخ داده شده نه همان شبهات دشمن بی‌حیا و صلابت، ناخن نو انداختن بر چهره نهادهای قانونی کشور هم وظیفه دستگاه اجرا نیست که اگر بود، جمهوری اسلامی به جای برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری، مشتی ضدانقلاب را به سمت جنگ جدید انداختن بر چهره نهادهای قانونی کشور منصوب می‌کرد! چند خط قبل نوشتیم؛ ما که حتی ناظر بر بعضی سخنان هم نوشتیم سلیمان، اما دولت اگر مرد پارانه دادن به ملت نیست و آنقدر برایش سخت است که آن شب را به عزا می‌نشینند، خب یک کلام بگوید پارانه بی‌پارانه! بعد در ادامه بیفزاید: «دولت رکود، جز سیاست، هیچ پارانه دیگری قرار نیست به ملت بدهد و جز حرف، هیچ عیدی دیگری بنا نیست به ملت بدهد!» اصلاً کاش می‌شد از اینای ملت تمنا کرد که شما را به جان مقدسات‌تان، جدی بگیرد تریکات دولت رکود را! شما جدی نمی‌گیرید، آقایان! بد و بیراهش را نثار نهادهای قانونی می‌کنند! وقتی سیاست، صدر اقتصاد می‌نشیند و حرف، میدان را از عمل می‌رباید، در تحریم دشمن هم که نباشیم، بی‌کفایتی دوست، کار دودت‌تحریم را قادر است انجام دهد، واقعا چنین شرایطی، ملت چرا باید تریک دولت را

www.Hemmat110.com

تجربهای متفاوت با رسپینا

اولین خیریه سایبری مساله محور در ایران

کرمانشاه

۳۸ کیلومتر خط‌کشی در محورهای

مواصلاتی شهرستان صحنه

کرمانشاه، خبرنگار وطن امروز: رئیس راه‌وشهرسازی شهرستان صحنه از اتمام عملیات ۳۸ کیلومتر خط‌کشی در این حوزه خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه‌وشهرسازی استان کرمانشاه، رضاعلی حصاری گفت: با توجه به اینکه یکی از اهداف راه‌وشهرسازی ایمن‌سازی محورها برای تأمین سلامت و آرامش استفاده‌کنندگان و کابران جاده‌ای است، انجام خط‌کشی سهم عبور رانندگان از جاده‌ها را مشخص می‌کند و باعث افزایش نظم و ایمنی ترافیک در محورهای ارتباطی می‌شود که جهت دستیابی به این مهم در محورهای کم‌رندسی صحنه هر ۲ باند رفت و برگشت و سراهی آبیاریک به کرگسار جمعا به طول ۳۸ کیلومتر خط‌کشی شد. از دیگر اقدامات راه‌وشهرسازی صحنه با هدف استانداردسازی و ایمن‌سازی محورها می‌توان به شست‌وشوی تابلوها، تعمیر و مرمت چراغ‌های روشنایی و مرمت و بازرسی گاردیل‌های آسیب‌دیده در محورهای مواصلاتی در این حوزه اشاره کرد.

مرکزی

عمران و بهسازی راه‌های شهرستان

تفرش در دستور کار قرار گرفت

اراک، خبرنگار وطن امروز: به گزارش روابط عمومی اداره کل راه‌وشهرسازی استان مرکزی، نصرالله‌نژاد، مدیرکل راه‌وشهرسازی استان مرکزی در حاشیه جلسه شورای هماهنگی عمران و توسعه شهرستان تفرش که به ریاست فیلی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی و به میزبانی فرمانداری تفرش برگزار شد، با اعلام این خبر گفت: بهسازی و عمران راه‌های شهرستان تفرش با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در دستور کار این اداره کل قرار دارد و بحمدالله موفق شدیم در این ۲ سال اخیر اقدامات مطلوبی را در این راستا انجام دهیم که از آن جمله می‌توان به اتمام ایمن‌سازی گردنه گیان و گردنه نقره کمر تفرش اشاره کرد که در این راستا عملیات نصب روشنایی گردنه نقره کمر تفرش به طول ۵۲ کیلومتر با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در مراحل پایانی قرار دارد.